

DESPOTSFT ApS

Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2018

Ljutica Nojinovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESPOTSOFTE ApS
Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde

 CVR-nr: 30912209
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive database/konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af ordinær primær drift viser et resultat på kr.- 183.472 , og egenkapital på kr. 677.659. Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende. For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		949.500	2.458.170
Vareforbrug		-78.000	-16.692
Eksterne omkostninger	1	-251.962	-255.861
Administrationsomkostninger	2	-231.411	-267.091
Bruttoresultat		388.127	1.918.526
Personaleomkostninger		-571.599	-709.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.250
Resultat af ordinær primær drift		-183.472	1.191.216
Andre finansielle indtægter			100
Øvrige finansielle omkostninger		-14.867	-2.935
Ordinært resultat før skat		-198.339	1.188.381
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-198.339	1.188.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.400
Overført resultat		-198.339	1.086.981
I alt		-198.339	1.188.381

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			1.164.989
Finansielle anlægsaktiver i alt			1.164.989
Anlægsaktiver i alt			1.164.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.765	591.681
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.328.030	
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		1.773.795	595.681
Likvide beholdninger		111.873	626.518
Omsætningsaktiver i alt		1.885.668	1.222.199
Aktiver i alt		1.885.668	2.387.188

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		750.998	-176.534
Overført resultat		-198.339	1.188.381
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		677.659	1.136.847
Gæld til banker		471.849	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.934	440.377
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			85.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.226	622.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret			101.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.208.009	1.250.341
Gældsforpligtelser i alt		1.208.009	1.250.341
Passiver i alt		1.885.668	2.387.188

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Salgs -og rejseomkostninger	<u>96.416</u>
Autodrift	48.320
Lokaleomkostninger	28.044
Leje/ leasing af driftsmidler	79.182

2. Administrationsomkostninger

	2017
	kr.
Kontorartikler og tryksager	<u>1.350</u>
IT- udgifter- Software	115.880
Internet- Telfon m.v	42.049
Porto og gebyrer	8.185
Regnskabsassistance m.v	38.800
Advokat bistand	6.237
Forsikringer	3.555
Faglige udgifter- Kontingenter	15.355

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedstillelser eller aktiver som er pantsat.